[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  03.10.2019       №  60
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МЕТОДИКУ ПРОГНОЗИРОВАНИЯ

ПОСТУПЛЕНИЙ ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННУЮ ПРИКАЗОМ УПРАВЛЕНИЯ
ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.07.2016 N 37
Руководствуясь Положением об Управлении финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области, утвержденным постановлением администрации Нижнеломовского района  Пензенской области от 05.05.2015 N 471 (с последующими изменениями), в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, приказываю:

1. Внести в методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Нижнеломовского района Пензенской области, утвержденную приказом Управления финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 26.07.2016 N 37 "Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Нижнеломовского района Пензенской области" (далее - методика), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 методики:

1.1.1. В наименовании кода бюджетной классификации "992 01 02 00 00 05 0000 710" слово "Получение" заменить словом "Привлечение".

1.1.2. В наименовании кода бюджетной классификации "992 01 03 01 00 05 0000 710":
- слово "Получение" заменить словом "Привлечение";

- слова "от других" заменить словами "из других".

1.2. В пункте 2 методики слова "на 2015 - 2018 годы» " заменить словами "на очередной финансовый год и плановый период".

1.3. В пункте 9 методики:

1.3.1. В абзаце первом слова "о получении бюджетных кредитов" заменить словами "о предоставлении бюджетных кредитов";

1.3.2. В абзаце третьем слово "получение" заменить словом "привлечение".

1.4. В пункте 13 методики:

1.4.1. В абзаце первом слова "в кредитных организациях" заменить словами "от кредитных организаций";

1.4.2. В абзаце втором слово "полученных" заменить словом "привлеченных";

1.4.3. В абзаце третьем слово "полученных" заменить словом "привлеченных".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Положения подпункта 1.1.1, абзаца второго подпункта 1.1.2 подпункта 1.1, подпункта 1.3.2 подпункта 1.3, подпункта 1.4 пункта 1 настоящего приказа применяются к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении бюджетов, начиная с бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по доходам Управления финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области.
Начальник                                                                                     В.В.Панкова